
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите 

Р Е Ш Е Н И Е  № S-9-Ц - к

15.12.2015 г. Иркутск

О плане работы комитета 
по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания 
Иркутской области на 2017 год

Рассмотрев план работы комитета по здравоохранению и социальной 
защите на 2017 год, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

утвердить план работы комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области на 2017 год.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета А.Н. Лабыгин


